
Gemeente Krimpen aan den IJssel - verkeersbesluit - parkeerverbodszone - 

De Twee Sluizen, Krimpen aan den IJssel 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel; 

Gelet op de Wegenwet, de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het Reglement Verkeersregels en 

Verkeerstekens 1990 (RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW) 

en de uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

Gelet op artikel 18 van de Wegenverkeerswet 1994 waarin de bevoegdheid tot het nemen van verkeers- 

besluiten door het college van burgemeester en wethouders is vastgelegd; 

Overwegende: 

- dat de in dit besluit genoemde wegen in beheer zijn bij de gemeente Krimpen aan den IJssel; 

- dat De Twee Sluizen met de vaststelling van de Verkeer- en Vervoersvisie een erftoegangsweg 

is met een bijbehorend snelheidsregime van 30 km/h; 

- dat er onduidelijkheid bestaat bij weggebruikers over waar er geparkeerd mag worden; 

- dat om die reden er behoefte bestaat om op De Twee Sluizen een parkeerverbodszone (parkeren 

toegestaan in de parkeervakken)in te stellen; 

- dat de in het besluit genoemde maatregelen leiden tot het waarborgen van de bruikbaarheid en 

veiligheid van de weg, zoals genoemd in artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994; 

- dat overleg 

- door deze maatregel is de bereikbaarheid voor hulpdiensten ook is gewaarborgd wegbreedte 

3,60 mtr 

- heeft plaatsgevonden met de door de korpschef van de politieregio Rotterdam-Rijnmond daartoe 

gemachtigde medewerker verkeersadvisering, die heeft aangegeven akkoord te gaan met dit besluit; 

Besluiten: 

- om parkeerverbodszone op de De Twee Sluizen in te stellen, begin en einde zoneborden E01zb 

- genoemde verkeersmaatregelen uit te voeren zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende 

tekening 

- Een afschrift te zenden aan Basisteam IJsselland, Steunpunt Krimpen . 

Tegen deze beslissing kan iedere belanghebbende binnen een termijn van 6 weken na openbare be- 

kendmaking, een bezwaarschrift indienen bij het College van burgemeester en wethouders van de ge- 

meente Krimpen aan den IJssel, Postbus 200, 2920 AE Krimpen aan den IJssel. 

Wilt u bij al uw correspondentie het zaaknummer vermelden. 

-   

Krimpen aan den IJssel, 26 augustus 2021 

Hoogachtend, 

Namens burgemeester en wethouders, 

Mr. drs. A.E. Bosker 

Directeur Ruimte 

Nr. 301381 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel 

Gemeenteblad 2021 nr. 301381 6 september 2021 1 



Gemeenteblad 2021 nr. 301381 6 september 2021 2 


